

BlueBay Grand Esmeralda w Meksyku - opinie i ceny



Wakacje w Meksyku często kojarzą się z jasnymi, słonecznymi plażami, turkusowym morzem i kolorowymi miastami. Wyobraźcie sobie leżenie na miękkim, złocistym piasku przy brzegu morza, słuchając szumu fal i czując ciepłe promienie słońca na skórze. W tle widać palmy delikatnie kołyszące się na wietrze. Z pewnością wspaniały BlueBay Grand Esmeralda będzie idealnym miejscem na wypoczynek i relaks w tropikach.


Zobaczcie też najlepsze hotele TOP 10 na [tanie wakacje na Dominikanie](#)



Tanie wakacje w Meksyku

Wakacje w Meksyku to wspaniała okazja do zanurzenia się w bogatej historii i kulturze kraju. Możecie odwiedzić starożytne ruiny Majów i Azteków, takie jak słynne Chichen Itza czy Teotihuacan. Będziecie mogli podziwiać majestatyczne piramidy i świątynie. Wieczorami możecie wybrać się na spacer po malowniczych, brukowanych uliczkach, gdzie lokalni artyści sprzedają ręcznie robione pamiątki, a z barów i restauracji dobiega muzyka mariachi. Wakacje w Meksyku są niezapomnianym doświadczeniem, łączącym wypoczynek na plaży z kulturowym odkrywaniem.

Na wspaniale wczasy wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie](#). Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt z wyżywieniem w wspaniałym BlueBay Grand Esmeralda, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.

Poniżej przykładowy termin w najniższej cenie dla **2 osób**. Dostępne są też inne terminy 

BlueBay Grand Esmeralda

★★★★★ Kod oferty: WAK246194

Last minute

♡ Dodaj do ulubionych

8.2 **Bardzo dobry**
16 opinii

Zdjęcia oferty (23)

2 dorośli

26.01.2024 - 03.02.2024 / 7 nocy

Samolot

Katowice

All Inclusive

Najniższa cena z ost. 30 dni przed obróbką: 5679 zł/os.

11 359 zł
/za wszystkich

ZAREZERWUJ

Podsumowanie ceny

[Zobacz najtańszą ofertę](#)

Sprawdźcie top miejsca gdzie na [wakacje w lutym](#)

Udogodnienia w BlueBay Grand Esmeralda w Meksyku

Hotel BlueBay Grand Esmeralda w Meksyku jest luksusowym ośrodkiem wypoczynkowym. Znajduje się on w malowniczym regionie Riviera Maya, znanej z nieskazitelnych plaż, krystalicznie czystej wody i bujnej, tropikalnej roślinności. Hotel położony jest bezpośrednio przy pięknej, piaszczystej plaży z łatwym dostępem do morza i możliwość cieszenia się różnymi wodnymi aktywnościami. Obiekt oferuje różnorodne opcje zakwaterowania, w tym przestronne, elegancko urządzone pokoje i apartamenty z widokiem na morze lub ogrody. Wszystkie pokoje są wyposażone w nowoczesne udogodnienia, zapewniając wspaniały pobyt.



BlueBay Grand Esmeralda atrakcje

BlueBay Grand Esmeralda oferuje szeroki wybór aktywności i rozrywki, od sportów wodnych i fitnessu po pokazy na żywo i wieczorne programy rozrywkowe. Dostępne są również różne programy dla dzieci, w tym kluby i animacje. Dla gości pragnących relaksu i odnowy biologicznej, hotel oferuje luksusowe SPA-masaże, zabiegi na twarz i ciało oraz sauny i łaźnie parowe. Goście mogą korzystać z organizowanych wycieczek do pobliskich atrakcji, takich jak starożytne ruiny Majów czy urokliwe miasteczka.





BlueBay Grand Esmeralda opinie

BlueBay Grand Esmeralda w Meksyku oferuje luksusowe zakwaterowanie, doskonałą gastronomię, rozrywkę i aktywności oraz możliwość zanurzenia się w pięknie naturalnym i kulturowym bogactwie regionu Riviera Maya. Jest to wspaniałe miejsce na tropikalne tanie wakacje dla rodzin z dziećmi jak i dla par.



Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.

Fot. wakacje.pl